
„Аллах е љубоморен, и верникот е љубоморен.
Аллах е љубоморен кога верникот ќе направи

нешто што му е забрането.“

Од Ебу Хурејре, радијаллаху анху, се пренесува дека рекол: Аллаховиот Пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, кажал: „Аллах е љубоморен, и верникот е љубоморен.

Аллах е љубоморен кога верникот ќе направи нешто што му е забрането.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, нè известува дека Аллах е љубоморен се лути и
мрази, исто како што е љубоморен се лути и мрази верникот. Причината за Аллаховата
љубомора  е  кога  верникот  прави  она  кое  Аллах  му  го  забранил,  како:  блуд,
хомосексуализам, кражба, конзумирање алкохол и други развратни дела.
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